
 

SETTORE AMMINISTRATIVO – SERVIZIO AFFARI GENERALI E PERSONALE 

DETERMINA N. 76   ANNO 2014 DEL 14-02-2014  

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 18 

OGGETTO: 
TRAPANI – IACP – AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER IL 
CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI PRESIDENTE DELL'ORGANISMO INDIPENDENTE 
DI VALUTAZIONE DELL'IACP DI TRAPANI – ESAME PER APPROVAZIONE. 
 

  
IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO 

  
SAVONA PIETRO 

 
PREMESSO che: 
  
-         con provvedimento commissariale n. 6 del 16 gennaio 2014 è stato approvato il nuovo 

“Regolamento riguardante la composizione ed il funzionamento dell’Organismo 
Indipendente di Valutazione dell’Ente nel rispetto del sistema di misurazione e valutazione 
della performance in applicazione del Decreto Legislativo n. 150 del 27/10/2009 e L.R. n. 5 
del 05/04/2011 art. 11”; 

  
-         gli uffici amministrativi sono stati onerati di avviare le procedure di legge per la 

individuazione dei soggetti interessati, previa pubblicazione di un apposito avviso sul sito 
istituzionale dell'Amministrazione e previo accertamento dei requisiti e delle competenze 
specifiche di cui all’ articolo 9, comma 4, lettere a) e b) del D.P.Reg. 21 giugno 2012, n. 52; 

  

RITENUTO pertanto doveroso identificare ai sensi di quanto disposto dall’art. 10 comma 2 del 
D.P.R.S. n. 52 del 2012 pubblicato sulla G.U.R.S. n. 42 del 5/10/2012, la figura di un soggetto 
abilitato a potere espletare le funzioni di Presidente dell’O.I.V. e ciò, attraverso la pubblicazione 
sul sito istituzionale dell’Ente di apposito avviso pubblico per manifestazione di interesse che 
risulta allegato e fa parte integrante del presente provvedimento sotto la lettera A);  

Tutto ciò premesso  

VISTA la delibera commissariale n. 6 del 16/01/2014 contenente le direttive 
dell’Amministrazione;   

VISTA la delibera commissariale n. 1 dell’11/01/2011; 
  
VISTA la l.r. n.10/2000 e la legislazione vigente in materia; 
  
VISTO l’art.14 dello Statuto dell’Ente; 



  
Sulla scorta dello schema di determina predisposto dal responsabile del I Servizio 
Amm.vo 
  

DETERMINA 

  

APPROVARE ai fini dell’assolvimento degli obblighi di legge l’avviso pubblico per 
manifestazione di interesse per il conferimento dell'incarico professionale di Presidente 
del’Organismo Interno di Valutazione dell’Istituto Autonomo Case Popolari di Trapani, avviso che 
fa parte integrante del presente provvedimento (Allegato sub. A); 

  

DARE MANDATO agli uffici di pubblicare sul www.iacptrapani.it l’avviso di selezione di che 
trattasi per un periodo di giorni 10 dalla data di approvazione del presente provvedimento. 
  

                                    

  IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO  
  Dr. Pietro SAVONA  

  
  
 
 
 
 
 
 
 
IL RESP. DEL PROCEDIMENTO 
         Sig. Pietro GIURLANDA 
  


